- 1 -

海职院学生处〔2019〕8 号

关于公布首届军迷文化节国防体育运动会
比赛结果的通知

各学院：

为庆祝中华人民共和国成立 70 周年，大力弘扬以爱国

主义为核心的伟大民族精神，根据我校全民国防教育暨首

届大学生军迷文化节的活动安排，于 5 月 26 日在学校运动

场完成了国防体育运动会的比赛，现将比赛结果公布如下:

一、团体总分前三名

第一名：工业与信息学院

第二名：热带农业技术学院

第三名：旅游学院

二、团队项目比赛前三名

军事拔河比赛

第一名：热带农业技术学院

第二名：工业与信息学院

第三名：旅游学院

- 2 -

军用帐篷搭建

第一名：工业与信息学院

第二名：旅游学院

第三名：热带农业技术学院

三、单项比赛前三名

战术基础动作（男）

第一名：唐瑞英（工业与信息学院）

第二名：李德题（热带农业技术学院）

第三名：张文聪（经济管理学院）

战术基础动作（女）

第一名：李 丹（热带农业技术学院）

第二名：黄会琳（热带农业技术学院）

第三名：邓愉千（艺术学院）

1500 米武装越野（男）

第一名：陈邦业（工业与信息学院）

第二名：羊建榜（旅游学院）

第三名：赵 龙（经济管理学院）

800 米武装越野（女）

第一名：欧琳玉（旅游学院）

第二名：刘亚美（工业与信息学院）

第三名：陆惠金（旅游学院）

手榴弹投弹（男）

第一名：唐瑞英（工业与信息学院）

第二名：韩言飞（旅游学院）

第三名：李德题（热带农业技术学院）

手榴弹投弹（女）

- 3 -

第一名：林钰（经济管理学院）

第二名：何沅键（旅游学院）

第三名：黄苇（热带农业技术学院）

四、优秀组织奖

经济管理学院 艺术学院

学生工作处

2019 年 5 月 27 日

海南职业技术学院学生工作处 2019 年 5 月 27 日印发